
Uchwała Nr XLII/1067/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 25 maja 2006 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/879/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
15 września 2005 r. w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Ośrodku Interwencji Kryzysowej  
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz art. 19 pkt. 12 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr XXXV/879/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 września 2005 r. 
w sprawie: organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku 
Interwencji Kryzysowej, wprowadza się następującą zmianę: 
1) pkt 6 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„6. Za pobyt w Hostelu Ośrodka ponoszona jest miesięczna odpłatność według następujących 
zasad: 

 
Procentowy stosunek dochodu osiąganego 
przez osobę do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. 
Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)  

Kwota odpłatności za miesięczny pobyt w Hostelu 
Ośrodka od osoby 

                           do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100%  do 150% 50 zł 
powyżej 150%  do 200% 150 zł 

                 powyżej 200% 300 zł 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

       Stanisław Ogryzek 

 

 


